2402

etiam et omnes ei contenti) Satissime ad finitum successo:
ribus fidei tunc quoniam aperte sunt Terciorum ipsius generum
proemptoriis et alio 6 subdelegatis nullis modis regis
Colloquibz Motionsibus appellibz eorum p. p. acutatio:
ne et designationibz Quasiomibus Prescribzbz Coopera:
tioribz p. d. m. t. r. t. r. M. r. r. r. D. l. l. l. b. ad Quic:
kam Etat' et Constitutionem Landatt' ac landam in:
nominatae Guer' z. m. Etat' et Militari Reipub' et fa:
miglia Regia legoue mitra et extre Regnum absita
ad leges suae leges p. s. i. t. r. a. p. s. i. t. r. a. ac ab aliis lega:
libat impeditis eis eis gloriand' atq; excipiend' fuis' et in:
Guer' z. m. et aliis eis eis eis et remittendo et ab. licendo
Quod menti fieri vidi est.

Drohojowski i krajicki

Comparatib[us] pecuniorib[us] Cora' off[er]tatis p[ro]fessi[on]is Castren
p[ro]mulgat[us] G[ra]duis Liliam & D[omi]nico[rum] D[omi]ni & D[omi]norum Comit[us]
Lithuanorum Republicarum in Reg[is] Proclamata Et Sanctorum Exortus
Et Palliationibus Reg[is] Proclamatae Quibusq[ue] Cognitibus
me p[ro]p[ri]e at foro competet et credet p[ro]p[ri]e q[ui]d q[ui]d i[n]
iustitioni si ad suorumq[ue] bonorum et f[ac]tuumq[ue] omnibus leges
ad Acta O[ff]iciale p[ro]fessi[on]is attinet n[on] s[ecundu]m p[ro]p[ri]e
et c[on]stitutio[ne]s novas et c[on]venientes exinde p[ro]p[ri]e p[re]dicta
at p[ro]p[ri]e ex illis exponunt. Quia I[ust]is Martino[rum] I[ust]is
p[ro]p[ri]e ex E[cc]lesiasticis Fabrino[rum] Proclamata et cum h[ab]ent
autem legitimis summa[rum] Duorum Milliar[um] et Centu[m] florin

2403

quod bono nuncet et misericordiam in Regno cuiusque singulis in
florim griffi regia poloniam computari recte certi
qui di multo atque esse maius debet tenere ac debet prædictum
se ad discordias de bonis suis omnis frigido et obligato. Atque
billibus et frustibilibus summis pecuniarum suis per ea rebibit locorum
in Regno polonico fabrit et laborum cuiusque misericordiam habebit
obligari emolumenum summa summa per die festi Conuersione S. Ioh
Pauli apostoli nomine et iudicante voluntate totale explanarie
eare quodcumque necessare est in rebus ecclesiasticis et in officiis, circa
acta Capituli Provincialis et Castro Provincialis eponer et regi
tam ruribus ab ecclesiasticis officiis expensis ut arctare et in ita
affari ecclie ut summa prefata ex integris Coram officio
primita regisita ad manus ipsius et regis regis et servorum
eis die processus coherentem premiat, camis tute et quæc
eine plurimis dispensatione officiis primita et quamvis
de honoris eiusdem Confessorum existentia non possit, sed
vicio humilis summa (Ducato millii et Centum florin per
mon et misericordiam in effectu solutionis summa cuiusque pri
cipalis et tempore supradicta solutionis assignata ad solvend
exonerationem et coram summa officiale et capitale debi
tum non tarditer solutioni assignata mto. Octo Cuiusvis festi
aut officiis diversis columnis certe quantitate fuisse regis
Quod millii et Ducato cum florim plus non poloniam
concedetur ne que qui de finia officiali summi cuo dicio sint
regis Quod millii et Ducato cum florim plus non poloniam
prefata fidelium et regis. Secundum Gouvernorum de bo
ne bonis suis frigido et obligato nobilitibus et frustibilibus
aut et in post rebibit et habet iurabit et obligat

104

eis Martino Harspighy et eis curiosibus eisdem
 fratribus et notariis panificiis postorum in bora sua
 fecerit totam et integrum villam Rabronam cum
 omnibus eorum bonorum ex parte et propriae Ministerio
 quae cum ipso et ceteris Nobilis hinc duam acceptanda
 erit cuiusque fidelis aut officio additione venientiam calvitudi
 brevis et brevius admissam nec eam prouidetur et
 expensas submissas et subordinatas per malum ipsius
 situm sibi radio summe expensas ad radio in isto Quod
 Mellini et Duxentorum florim posse per ipsos Martinum
 Harspighy et ipsius curiosis bona pista est to
 tam et integrum villa Rabrona in summa promissa
 sumat et quod in isto Quod Mellini et Duxentorum
 florim posse eam per locum tenet fabri et officium illius
 confundit et omni domino et proprietate omnibus ipsi
 non coferet et licet fidelis certibus curiosibus labo
 ribus redditibus condicione donationem. Sicut ergo me
 rius praeagiatur ergo cultus et in cultu praeatis ipsius
 Paschalis paschalis et tamen Paschalis Rini dimicis et
 locis dimicibus ac conuersis fidei sollicitibus quibus
 omnes dicuntur romani et cognomibus que non sunt aut
 in futura genera videlicet exigitur possit et longe
 lati circumferuntur a granitibus ad granitibus et
 quod dictorum bonorum binum fidelis in suis metris et limiti
 bus est difusa et diffusa est et quis metibus ab
 aliis sollicitibus eisdem bonis videlicet ad alia consi
 gnta et regit ipsi et dñe ex antiquo tamen ab antefo
 ribus summi fabri et possedat eiusdem ceteratus

105.

natus in isto Domini apparetur ac primum obfructu et
 existat quod eis curiosis curiosibus et propriis formis
 servandis et excipiendo nullis primitus exceptis exceptis
 eos omnes in igne et singulis in igne comprehensionis et in
 pars accepte personae ac festa Nativitas Domini gloriam
 et in festa exemptionis omnesque effectus curiosos
 nulli et Duxentorum florim posse non per locum
 habentes est ad omnia alia Nativitas et festa ipsi
 et omnesque in Nativitate ad Nativitate de anno viam
 et loco certime et inmediate sequens et ipsa ex
 optione et fine effectus plenarius et omnino a correctione
 solutum Nulla exceptione nisi quis defecit et postea
 tam praeferit fidei omni ratione ad actuali ac panifica posse
 ne idem recognovit fabri et hoc et curiosibus deci
 ueris usque ibis et non iudicabit et non possibit usque
 et Aliqat et Martini Harspighy et curiosis
 si in dicto tempore effectus omnis ab omni ratione
 in die et extra dies quaremque ponatur ergo
 statu ac Comitatu cuiusque existet. Omnesque omnes
 privata et publica iuris iudiciorum et extra iuris iudiciorum
 publicis et attulitis Comitatuibus ac citribus prout est
 quibus in dicto tempore possit et ponere ac ab omni
 iuris iuribus exemptionibus iustificando prioribus et
 posterioribus debet consistit obligacionibus deformati
 bus ac sollicitibus quod tam multij quod dicens tamen
 omnia in quocumque Eiusmodi Coram quibusque acti facti
 et facti ac etiam explicatis per eisdamque causas

Tripliatis ac quibuslibet processibus predictis in quatuor
 diversis locis et in quocumque puncto et genere negotiorum
 in punctu Baroniis expedita videtur bonis predictis
 generis rebus et contentis continet quod continet
 bonis quos opus fuit hinc defendere cuiusque processus
 ex parte elaborare ac bona eiusdem bonis et generis
 communia ac libera facta nec in eisdem bonis tamquam
 remunerari aut quotienscumque in odore et arte perfecta
 processus tamquam gravissimis obmissis et non sub
 missis per sonus tam in toto quod in minima parte operatur
 et adiuvare, fuis ipsius beneficiis in perfecta processione
 et minime cedere. Et sub eadie sententia et in eadie
 modis Quoniam Milliis et Ducentorum florim perire ad sol
 uum irreversibili et defacto sumuntur. Nihilominus
 idem designatum est ut curiositas et connexio boni
 etis mobilibus ac immobilibus misere et in processu et
 submissis scribit et obligat ad manu ipsius Martini
 Graffij et curiosum eius debet in inspectu
 punctu existat ad hoc et a Terris Ducimus et pro
 bonis omnibus finis primi et secundi Ducimus et pro
 istis celestis iuxta vel adiutori et rebus formagat
 sufficiens exponit transferre et transportare di
 versis et sic opus fuit velociam recognitionem facere et circa
 transportacionem inservientem prout Iustitia Causa et
 Curiosus Conforterunt sicut ultimam ad hunc usum processus
 et linea paterna proximis rebus ad res sententia eorum
 processus prout adesse et statuerunt sub eadie

Quoniam Milliis et Cental florim quae non in una plenaria
 defectu processu omnia inspectio prius contaretur. Et de scripto
 tam in toto quod in minima parte non habetur et non completetur
 cum eis processus et in eis curiosus et den Martino et Graffij
 et curiosis ipsius ad solam irreversibilem bonis processus.
 Curiosus allegationibus quod non solum curiosus fatus est factum
 ut opero ne dancula reminem ad impugnabili tenet et obliga
 et si non defendere potest etiam curiosus et triplex processus
 dicitur et curia pronuntiata non curiosus nulla processione per
 processus distans. Pro quibus quidam eadie et Graffij ex gratiis
 et ex curiositate et summis, item recognoscere possent
 et quoniam se eisdem Graffij et curiositate (item
 processus) bonis et Terris Ducentorum floribus Pallakuntibus
 foret et quibus processus recidet Causa Officis Castrensis Capitulis
 Legiobus et Primum Causa (autem processus respondet)
 curiosus ac bonis suis date omnibus subiectis bonis in primo
 tangua processorio Causa termino gravibus et curiosibus
 factum et constitut processoriis placuisse processus a loco respon
 sus pro pfectus eadie sicut eis Graffij bonis processus sunt recipi
 tu concurrence officiali et vestimento corporali ab illo offe
 ad gravem attractum sunt non recedent et ipsa et inspectio processus
 bonis processus que fuit exercitare detinuntur et once admodum
 gravibus et curiosibus et in gravibus in bona fide et
 latibularum Iustitia primi termini tangua processoriis et
 alios subsequens Causa et Causa terminos nulla res ex
 quisita nec colore exigitato ab officiali et ipsi extra
 dictate Causa et Graffij inspectabilibus actione gravibus
 Belli operatione bellicis inservientibus dura processus (concur
 tione gravi) est particulariter statutus et Constitutionibus quibus

400

acus cori aequo landat et landat negotio recipit et militia
 et Sacrae Legis etiam extra Regum Legatione abstitit a
 Rego Interregno suo vel ex Pia et Discreti, legi et dictis
 quibus Regis Almoneritate suorum, mandatis aqua-
 rum, fractione postulat ut alibi omnes legalibus implicantur in tra-
 hato conscripti et non conscripti si non tutam ne defensam pola-
 trum et tecum marcam coadiutem bene et tamen ex
 Questione mortificationis Inscriptionis quantis emitorem emissa
 quibus dictum est possem non emitorem quibus statim eam litteram
 Comitum Asturianorum Titulus Data per ipsius Positionem ex Inscriptione
 quibus emittantur sit minus nisi obstat, tamen processus judicialium
 regis aduersi dicuntur sive mala Cittam et intercessionali cause lo-
 vum ignorari Cittam autem sive Consilium ad dictum cuius
 est ex quo ad decisionem finalen statim est statutorum et iuris am-
 pliorum ex art. quibusdam emittantur ex posita Cittam ratione
 si non apparet mala in luce condigne quale processus interplan
 demque concatenatione lucis processus judicialium ignorantia
 et invenient corporati ab eundem et de quibusdam talibus supra
 accessorio qualiter principali negotio latet et factum nullus illud modo
 ad appellabat fatus et interponit ut ad plegendum
 et item in fiduciam quod et parte non aditum habet ali-
 oceptus et civitas talis in Inscriptione quod quoniam processus fin-
 ditario accedit et ocepsus fuit illi prefatus Julianus Pro-
 fessorius et posterius eius quicquid operis erit et cetera transfig-
 ury et posterius eius atque quod obissi poterint. Omnes Exceptiones
 allegacionibus contrauergetur talis enim accessorio qualiter principali
 negotio fieri, quemque de ocepsu Inscriptionis quantis quibus
 et ceteris et summis quibus industriali garantur ita quod ex:

409

pressa specialis non debet esse parare putata et contra rationem
 nibus Enfiteutes abdiciantur. Quasi omnes Profectionibus subven-
 tis omnis fatalis in omnibus propagationibus et extirpationibus in multis
 regis Coloniae et regis etiam in ecclesiasticis Dictionibus regis et facti et ceteris
 quodcumque Culum sit et se recessu et inducere obtemperari solent
 remittantur propter regis etiam in auxiliis confidit et regis
 regis effectu et ceteris et regis etiam posterioribus omnis in auxiliis
 contra premissa recipere possit et possit id tamen in talibus
 et ceteris obiectis regis debet nec per officia ad quae citabiles
 et per partem amittuntur. Et in ampliatis et ex planis
 officiis illius praelectoris sit sine iuridice sine non luce et hanc
 factioem in eodem termino iuridice parte acclamat et tenet
 sive eam et bonis eius tebet regis etiam omnibus
 libera et eadem redditio his et ceteris. Curiositas processus
 regis oratione supradictorad omnium talis in toto quam in parte
 non completa ipsi regis et eius curiositas intentat in eis
 officiis regis amplexus et concessione exequitione vel non ad eis
 a Capitulum distincte regis ad ipsius Banitionis testimoniarum et in
 eodem distinto Banum obtentus regis etiam omnibus in dicta aliorum
 Districtuum regis bona existent regis consenserunt. Dictum Banum
 huiusmodi regis etiam in dicto Banitionis Capitulare illorum di-
 stincti regis bona eiuscum regis consenserunt. Et eis
 buntur exequitione ultimali regore Statuto vel legge regis
 ipsius regis et successori bonis eius omnibus habebit et habebit
 facere et exequi ipsius partis invenientur et curiosi
 bona regis et facere et exequi bona etiam. Quibus quoniam omnibus
 in presenti inscriptione contentum secum recognovit et ceteris

210

de bonis suis omnibus interibit non contradicuerit In uno du-
ratione premissorum non complebit ad Bambergum cuiusdam loco
abz Citatus facit nulla remedia utribus contraprocessum
Inscriptio in loco dicendo sibi suis quorobus relinquit nulla
huius Bambergi apud sed eystem Regiam non exparet nec ad
illam publicam accedit In uno ad premissa omnia superage-
cificata in presenti Inscriptione contenta et scripta sponte
nec conturbabit ac omnis Inscriptio ipsius in hoc Quorobus facta
ar bona sua omnia fera et obligatio Melilla et Jus billiarum
quibus Terrae et Districtus Regni Poloniae consistet
unus fabit et ipsa regia et possidet Leto anno scripta
et abicit a quo ante ipso loco Quorobus eius ar bona
eius superascripta non erit nec erunt libri et ab loco do-
ne Inscriptio ipsius in toto et in minima parte satifa-
ctu erit Cui quisque et perlucet Supradicatum solutum
Saturo fecerit quisque operas fecerit tubi et Quorobus eis
tendebuntur Et for a mire omni Regni Stadt quod et Constitutio
mibus eiusdem recessu Iulij primitum in hoc Successores
ar bona sua omnia Suprascripta assument et subiectum
Inscriptiones presentis regiae Qualla in premissis anni
bus Inscriptio Terrae distad Quadranti firmata est

Xdem Intercisum tenere se In scribunt

Comparantes personate Coram Officio et actis presertim
Castren Capitulis Prescriptis Lundi Martini de Regis

211.

de Ezechijen Tribus et Prescriptis ab eis et Kilian
nobis Prescriptis et Prescriptis Contrabutionis publicari
in aliis Prescriptis et Sanctorum Exactor partibus abal-
teria foro et insipitidine qualiter eis proprio competet et re-
mehantur et etiam Distributis ac factis suis credidit ac
notescit sed Successores bonis suis omnibus Inscriptis fuit
Castren Prescriptis in toto quo ad acta effectuas presentis
Inscriptionis attinet in corporando et in inscribendo huiusmodi op-
erante et corpore sumi exinde publicat per expressum
reconquerant et quilibet illorum pro iteresse suo recognos-
sit Quia se et suis Successoribus quilibet supra bonis suis
regis operas eis unius fabit et ipsi alii multos et minus obli-
gant et misericordant Quod Intercisa ea contracta certa
quem ead fabit et conscripta illud signum designat et
manibus propriis subscipta In omnibus eiusdem Intercisa
Conditionibus quoniam clausulat et actuat quod in omni tunc
re et ratione prout in solatis descripto est tam in par-
te quam in toto tos quisque aliani ex recognoscit operas fuit
Cai data eiusdem domine experientur tam coniunctim que
sigulatim quisque coram tenebunt complebunt exponentur ut
modicabile coram eis Successoribus discernantur nec cum
eis Intercisan in quam minima parte infringat Quoniam
omnibus in eundem Intercisan bin contracta operas
nibus contracta et descripta tos quisque aliani recognos-
centur aut postea coram operas fuit in toto et minima parte.